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EBike Cross Rd 3
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CAMPIONATO ITALIANO

mamimirg

Pilota

LOLLI Marco
BARTOLINI Fabrizio
OLDANI Riccardo
BRASCHI Manuel
BONAFINI Alan
CHIELLO Michele
ANGERETTI Mirko
GARGANI Beatrice

CANALE Stefano

E-BIKE CROSS FMI

Open - Prove Cronometrate

Classifica
Classe Team - Motoclub E-Bike
Dirt Oper  Moto Club 04 Park Talaria
Dirt Oper  Della Futa Talaria
Dirt Oper  Bellinzago Talaria
Dirt Oper  Valconca Fratte Talaria
Dirt Oper  Darfo Boario Terme Talaria
Dirt Oper  Orbassano Racing Talaria

Dirt Oper  Bergamo Scud. Ponteranica A.Taiocch  Eboost

Dirt Oper  Torre Della Meloria Zero

Dirt Oper  Gorlese Mario Colombo Talaria

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli

Instituticnal Farirr: Il Tech Parmeers:

GEcMA |

© MGMTiming

Giri

6
6

Miglior T.

40.313
42.485
42.827
44.410
44.577
44.879
45.573
49.666

51.273

Inizio gara: 07/11/2025 08:34:20

Esposto ore: 08:55
I fHicial Supplmrs: i Eporsored By

Eicma, venerdi 07 novembre 2025

Media Partner

.

Velocita media: km/h

G. Distacchi

6 - -
6 02.172 02.172
2 02.514 00.342
4 04.097 01.583
5 04.264 00.167
5 04.566 00.302
4 05.260 00.694
4 09.353 04.093
1 10.960 01.607

Vel. M.
59,832
56,773
56,320
54,312
54,109
53,745
52,926
48,564

47,042

Fine gara: 07/11/2025 08:40:55

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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