

## CAMPIONATO ITALIANO E-BIKE CROSS FMI

EBike Cross Rd 3

### Open - Prove Cronometrate

**mgmtiming**

Pos.	N°	Pilota	Classe	Team - Motoclub	Classifica				Velocità media: km/h		
					E-Bike	Giri	Miglior T.	G.	Distacchi	Vel. M.	
1	21	LOLLI Marco	Dirt Oper	Moto Club 04 Park	Talaria	7	<b>40.313</b>	6	-	-	59,832
2	110	BARTOLINI Fabrizio	Dirt Oper	Della Futa	Talaria	7	<b>42.485</b>	6	02.172	02.172	56,773
3	666	OLDANI Riccardo	Dirt Oper	Bellinzago	Talaria	3	<b>42.827</b>	2	02.514	00.342	56,320
4	385	BRASCHI Manuel	Dirt Oper	Valconca Fratte	Talaria	7	<b>44.410</b>	4	04.097	01.583	54,312
5	109	BONAFINI Alan	Dirt Oper	Darfo Boario Terme	Talaria	7	<b>44.577</b>	5	04.264	00.167	54,109
6	59	CHIELLO Michele	Dirt Oper	Orbassano Racing	Talaria	7	<b>44.879</b>	5	04.566	00.302	53,745
7	71	ANGERETTI Mirko	Dirt Oper	Bergamo Scud. Ponteranica A.Taiocch	Eboost	4	<b>45.573</b>	4	05.260	00.694	52,926
8	121	GARGANI Beatrice	Dirt Oper	Torre Della Meloria	Zero	6	<b>49.666</b>	4	09.353	04.093	48,564
9	167	CANALE Stefano	Dirt Oper	Gorlese Mario Colombo	Talaria	6	<b>51.273</b>	1	10.960	01.607	47,042

Inizio gara: 07/11/2025 08:34:20

Fine gara: 07/11/2025 08:40:55

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

**Esposto ore: 08:55**

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara : Marino Citelli

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria